



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 450 22 23

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 117/231 /2018

Puławy 29.03.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 10/230/2018

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę transportu sanitarnego, transportu specjalistycznego oraz transportu krwi i krwiopochodnych, z podziałem na dwa zadania, dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 22.03.2018 roku pod nr 535043-N-2018.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Nie jest określony sposób rozliczania kilometrów np. "liczony jest od siedziby (bazy wyjazdowej) Oferenta, zabranie chorego, przejazd do wskazanego miejsca docelowego i powrót ambulansu do siedziby (bazy) Oferenta". Ani w SIWZ, ani w wzorze umowy nie znalazłem definicji trasy.

Odpowiedź:

Sposób rozliczania kilometrów liczony jest od miejsca wyjazdu oferenta, wykonanie zlecenia, do powrotu do siedziby oferenta. Opis znajduje się we wzorze umowy 9(zał. Nr 6 siwz – § nr 5 pkt. nr 2).

Pytanie nr 2:

Prosimy o pomoc, jak rozumieć mamy pkt z formularza:

Stawka za wezwanie transportu sanitarnego

Stawka za wezwanie pojazdu do transportu krwi

Odpowiedź:

Stawka za wezwanie transportu sanitarnego – stawka za wykonanie jednego zlecenia transportowego.

Stawka za wezwanie transportu krwi – stawka za wykonanie jednego zlecenia transportu krwi.

Pytanie nr 3:

Czy dobrze rozumiemy, że ma być stawka za 1 godzinę pracy zespołu, analogicznie jak dla zespołów specjalistycznych? "Stawka za godzinę transportu specjalistycznego"?

Odpowiedź:

Stawka za 1 godz. pracy występuje tylko w przypadku transportu specjalistycznego.

Pytanie nr 4:

Prosimy też o informację, czy Zamawiający ogranicza wiek pojazdów lub ich przebieg i czy pojazdy mają posiadać fabryczną homologację sanitarną.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, żeby samochody przeznaczone do realizacji zadań transportowych były zgodne z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 31.12. 202 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. 2003r. nr 32,poz 262 z późn. zm.), oraz art. 161b ustawy z 27.08.2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz.1027 z późn. zm.).

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający ogranicza wiek pojazdów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy dobrze rozumiemy, że dla transportów specjalistycznych Oferent ma przeznaczyć pojazdy w klasie C – dla podstawowych w klasie B lub C - i sanitarnych oraz krwi pojazdy w klasie A1 lub A2?

Odpowiedź:

Transport specjalistyczny – Ambulans C.

Transport podstawowy – Ambulans B lub C.

Transport krwi – A1 lub A2.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie ilości pojazdów każdej z klas do realizacji przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien posiadać taką ilość pojazdów by mógł zapewnić potrzeby Zamawiającego zgodnie z warunkami Umowy.

Pytanie nr 8:

Czy pojazdy mają posiadać fabryczną homologację sanitarną?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 9:

Czy pojazdy mają posiadać opinię Sanepidu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10:

Czy pojazdy mają posiadać zezwolenie MSWiA na uprzywilejowanie w ruchu drogowym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 11:

Czy Oferent ma posiadać aktualne na dzień składania oferty paszporty medyczne na każde urządzenie wyposażenia karettek?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 12:

Czy karetki mają spełniać i posiadać dokumenty potwierdzające spełnienie normy PN EN 1789 i PN EN 1685?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13:

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy zał. nr 6 do SIWZ umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 1 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapis:

„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie mają możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach
Piotr Rybak

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
	Tel:	81 450 22 23	
	e-mail:	jkowalczyk@szpitalpulawy.pl	